
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Milevsko Milevsko ul.J. A. Komenského

Okres:Písek  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 30931 www: realites.cz/347853

Popis:
Zprostředkujeme Vám exkluzivní prodej moderně zrekonstruovaného, plně vybaveného bytu 3+1
s lodžií, (o velikosti 72,9 m²), nacházejícího se ve 4.patře zděného domu v ulici J.A.Komenského v
Milevsku. Už při vstupu Vás byt osloví svou útulností i praktickým uspořádáním. Z prostorné chodby
vejdete do prosvětleného obývacího pokoje, kuchyně, dětského pokoje, i ložnice. Koupelna s
vanou a pračkou Electrolux, samostatné WC, komora a lodžie. Byt je po celkové rekonstrukci
(plastová okna se žaluziemi, nové podlahy - v obývacím pokoji parkety, dále plovoucí podlahy a
dlažba, zděná koupelna), je kompletně vybaven moderním nábytkem (který může být v případě
zájmu součástí prodeje) a lze se jen nastěhovat. Vybavení nové kuchyně spotřebiči - plynový
sporák s troubou Mora+digestoř, mikrovlnná trouba. Ohřev vody + vytápění je dálkově ústředním
topením. Celý dům prošel revitalizací – plastová okna, zateplení a nová fasáda rozvody TV a Wi-fi,
velkou předností je do 1 roku vybudování výtahu. ..

cena: 3.099.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: po rekonstrukci
Patro: 3
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 73m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-dálkové

  Makléř:
Ing. Jana Gjašiková
602 838 919
gjasikova@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347853
http://www.tcpdf.org

